第３号様式
周知実施報告書

　　　年　　　月　　　日

　当麻町長　宛
事業者　住　　所
氏　　名
電話番号
担当者

当麻町再生可能エネルギー発電設備の設置に関するガイドラインの規定により、事業内容の周知を行ったので下記のとおり報告します。　　　　　　　　　　　また、周知不足等により、苦情が寄せられた場合においては事業者として、　誠意をもって速やかに対応します。

記

	設備名称

	設置場所

	開催日時
	　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　～　　　時

	説明者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	周知方法
	□説明会（会場：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□戸別（地籍図に周知対象地として◎を記入すること。）

	対象人員
	□説明会（　　　　人）　□戸別（　　　　戸）

	添付図書
	周知報告者名簿一覧表、説明会議事録、維持管理等計画書、連絡体制図

	備考欄

- 0= 6 +  \* Arabic
1
 -